


Obrazec 5: INSTRUMENTALNA GLASBENA DEJAVNOST (pihalne godbe, manjše glasbene zasedbe)

1. Ime orkestra/skupine, vodstvo:

												_____
KONTAKT:e-pošta:_______________________________________    tel.:____________________________________
Število instrumentalistov		moški		ženske 			skupaj			_____
Ime in priimek dirigenta										_____
Poštni naslov											_____
Stopnja glasbene izobrazbe dirigenta:(obkroži): 	nižja		srednja		višja		visoka
2. Vaje – predvideno število v letu 2024: ___________________________________________________                                                                                                  
3. Glavni letni  koncert:   premierni/ celovečerni/polovični/letni nastop  (USTREZNO PODČRTAJ!):
Ime dogodka:											_____
Kraj in čas (mesec) izvedbe:									_____

Predvideni stroški:											_____

3.1. Ostali načrtovani koncerti in nastopi (lahko v prilogi): Naziv, kraj in čas (mesec) izvedbe:

	
	Naziv koncerta / nastopa
	Kraj in čas izvedbe
	Predvideni stroški 
(v EUR)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	

	
	










4. Organizacija projekta: 
Vpišite zgoraj naštete projekte, ki jih sami organizirate, zraven obvezno dopišite čas trajanja (koliko ur) in nivo projekta (društveni – krajevni, občinski – regijski, državni – mednarodni)

	
	Naziv projekta
	Čas trajanja
	Nivo projekta

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	



5. Udeležba na tekmovanju: (Obkrožite primeren rang tekmovanja – samo v primeru, če se boste v letu 2024 udeležili katerega – ter dopišite datum in kraj tekmovanja.)
a) območno tekmovanje: _______________________________________________________________________________
b) regijsko tekmovanje: ________________________________________________________________________________
c) državno tekmovanje: _________________________________________________________________________________
6. Izredni program – jubilejno leto
Če društvo v letu 2024 s posebnim programom slavi svojo okroglo obletnico, opišite jubilejni projekt in ga ustrezno utemeljite. 
												______
												______
												______
7. Vzdrževanje opreme:
Predvideno vzdrževanje opreme in stroški v letu 2024 (obvezna priloga Obrazec 9 – finančna konstrukcija in predračun):
		______________									______
8. Izobraževanje:
Vpišite člana in izobraževanje, ki se ga bo udeležil (obvezna priloga Obrazec 10 - finančna konstrukcija):
1.												______
2.												______
9. Vključenost v Zvezo kulturnih društev Sevnica (obkroži):		da		ne

(žig)
Dirigent: 		______		_____				Predsednik društva: 		______
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